
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 222 부담금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 41,803,602 40,674,564 1,129,038

200 세외수입 7,189,154 6,675,517 513,637

220 임시적세외수입 2,139,237 1,625,600 513,637

222 부담금 373,000 173,000 200,000

222-02 일반부담금 373,000 173,000 200,000

[ 하수도특별회계 ] 350,000 150,000 200,000

< 상하수도사업소 > 350,000 150,000 200,000

◎하수도원인자부담금 350,000 150,000 200,000경정 350,000,000원

224 기타수입 1,499,237 1,185,600 313,637

224-06 그외수입 1,499,237 1,185,600 313,637

[ 사회복지특별회계 ] 343,637 30,000 313,637

< 주민생활과 > 343,637 30,000 313,637

◎민간위탁자활사업단 수익금 및 적립금 반납 199,413 0 199,413

◎저소득 자녀장학금 수입 114,224 0 114,224

500 보조금 2,546,333 2,537,435 8,898

510 국고보조금등 2,456,497 2,449,379 7,118

511 국고보조금등 2,456,497 2,449,379 7,118

511-01 국고보조금 167,124 160,006 7,118

[ 사회복지특별회계 ] 167,124 160,006 7,118

< 주민생활과 > 167,124 160,006 7,118

◎의료급여사업 현금급여비 등 지원 167,124 160,006 7,118경정 167,124,000원

520 시ㆍ도비보조금등 89,836 88,056 1,780

521 시ㆍ도비보조금등 89,836 88,056 1,780

521-01 시ㆍ도비보조금등 89,836 88,056 1,780

[ 사회복지특별회계 ] 59,836 58,056 1,780

< 주민생활과 > 59,836 58,056 1,780

◎의료급여사업 현금급여비 등 59,836 58,056 1,780

○의료급여 현금급여비 등 지원 41,781 40,001 1,780경정 41,781,000원

700 보전수입등및내부거래 32,068,115 31,461,612 606,503

710 보전수입등 27,205,255 26,598,752 606,503

711 잉여금 26,829,181 26,271,207 557,974

711-01 순세계잉여금 26,829,181 26,271,207 557,974

[ 산업단지조성사업특별회계 ] 1,975,760 1,964,000 11,760

< 미래전략실 > 1,975,760 1,964,000 11,760

◎순세계잉여금 1,975,760 1,964,000 11,760



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○특별회계집행잔액 75,760 64,000 11,760

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 111,213 45,000 66,213

< 경제교통과 > 111,213 45,000 66,213

◎순세계잉여금 111,213 45,000 66,213

[ 중소기업육성자금특별회계 ] 4,657,657 4,650,000 7,657

< 경제교통과 > 4,657,657 4,650,000 7,657

◎순세계잉여금 4,657,657 4,650,000 7,657

○특별회계 집행잔액 157,657 150,000 7,657

[ 주차장특별회계 ] 1,180,031 869,128 310,903

< 경제교통과 > 1,180,031 869,128 310,903

◎순세계잉여금 1,180,031 869,128 310,903

[ 기반시설특별회계 ] 79,086 75,000 4,086

< 도시개발과 > 79,086 75,000 4,086

◎순세계잉여금 79,086 75,000 4,086

[ 장기미집행도시계획시설대지보상특별회계 ] 30,170 30,000 170

< 도시개발과 > 30,170 30,000 170

◎순세계잉여금 30,170 30,000 170

[ 농어촌발전자금특별회계 ] 8,631,338 8,475,000 156,338

< 농업정책과 > 8,631,338 8,475,000 156,338

◎순세계잉여금 8,631,338 8,475,000 156,338

○전년도 이월금 631,338 475,000 156,338

[ 고성군 청사건립 특별회계 ] 2,142,847 2,142,000 847

< 재무과 > 2,142,847 2,142,000 847

◎특별회계 집행잔액 2,847 2,000 847

경정 75,760,000원

경정 111,213,000원

경정 157,657,000원

경정 1,180,031,000원

경정 79,086,000원

경정 30,170,000원

경정 631,338,000원

경정 2,847,000원

712 전년도이월금 48,529 0 48,529

712-01 국고보조금사용잔액 38,749 0 38,749

[ 사회복지특별회계 ] 38,749 0 38,749

< 주민생활과 > 38,749 0 38,749

◎국고보조금 집행잔액 38,749 0 38,749

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 9,780 0 9,780

[ 사회복지특별회계 ] 9,780 0 9,780

< 주민생활과 > 9,780 0 9,780

◎도비보조금 집행잔액 9,780 0 9,780


